

工程名称：樟市镇典型镇村文化功能提升项目

标段名称：樟市镇典型镇村文化功能提升项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）：648419.93

（大写）：

陆拾肆万捌仟肆佰壹拾玖元玖角叁分



（造价专业人员签字及盖章）

（签字及盖章）

（盖章）

（签字或盖章）

（盖章）

（签字或盖章）

审核人：

编制单位：

法定代表人或其授权人：

招标人：

法定代表人或其授权人：

编制时间：2025年12月17日



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

最高投标限价编制（审核）说明

工程名称：樟市镇典型镇村文化功能提升项目

一、工程概况：

建设单位：韶关市曲江区樟市镇人民政府

工程名称：樟市镇典型镇村文化功能提升项目

工程范围：文化功能室三、四层改造、典型村（西约村、流坑村）综合性文化服务中心设施改造

地区类别：四类地区

二、编制依据

1. 本项目工程量是根据委托方提供的《樟市镇典型镇村文化功能提升项目》设计图纸计算；

2. 依据2024年9月实施的GB-T50500-2024《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范GB-T50500-2024》《通用安装工程工程量计量规范》GB-T50500-2024《市政工程工程量计量规范》GB-T50500-2024《园林绿化工程工程量计量规范》套用2018年《广东省市政工程综合定额》、2018年《广东省房屋建筑与装饰工程定额》、2018年《广东省安装工程综合定额》、2018年《广东省园林绿化工程综合定额》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定。

三、人材机价格

本预算材料价格按韶关市2025年9月韶关信息价执行，不足材料单价参考周边9月信息价、广东10月测定价。

四、取费标准：

绿色施工安全防护措施费费率按分部分项工程的人工费与施工机具费之和的19.8%

。暂列金额按分部分项费用的6%计算。

税金按9%计取。

废料外运暂按5km综合考虑，结算按实际调整。

五、其它需特殊说明的问题

本预算价未进行计量计价但现场实际发生的项目，结算时根据本项目施工合同、招标文件及法规的有关条款，相关资料、凭证结合现场实际情况处理。

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

最高投标限价编制（审核）说明

工程名称：樟市镇典型镇村文化功能提升项目

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。





工程项目清单汇总表

标段：樟市镇典型镇村文化功能提升项
目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 1 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		装饰					275886.61
		单独装饰					275886.61
		整个项目					275886.61
		三层改造					141071.26
		拆除工程					1691.78
47	011610002001	金属门窗拆除	1、拆除原有铝合金门窗 2、单扇面积2.5m2内	m2	4.78	35.73	170.79
48	011610002003	金属门窗拆除	1、拆除原有铝合金门窗 2、单扇面积4m2内	m2	41.4	21.45	888.03
49	011610002002	金属门窗拆除	1、拆除原有铝合金门窗 2、洞口尺寸2000x2500	m2	10	17.08	170.8
50	010402001001	封堵	1、200厚加气混凝土砌块 2、外墙 3、m7.5水泥砂浆砌筑	m3	0.7875	315.92	248.79
51	010103002001	余方弃置	1、废料外运3km	m3	3.3708	63.3	213.37
		墙面装饰工程					41718.88
52	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除原有结构层20厚	m2	315.719	19.54	6169.15
53	011605002001	立面块料拆除	1、拆除原有结构层30厚	m2	19.74	31.33	618.45
54	010103002002	余方弃置	1、废料外运3km	m3	6.9066	63.3	437.19
55	010402001002	封堵	1、200厚加气混凝土砌块 2、外墙 3、m7.5水泥砂浆砌筑	m3	5.28	315.92	1668.06
56	010506023001	钢丝网	1、砼梁柱与砖墙交接处挂300宽镀锌电焊网,水泥钉挂热镀锌电焊网	m2	18.24	20.59	375.56
57	011403001001	抹灰面油漆	1、界面剂一道	m2	294.839	7.66	2258.47
本页小计							13218.66



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 2 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
58	011105003001	块料踢脚线	1、20厚1:2水泥砂浆粘结层 2、5厚DTA砂浆粘贴 3、10厚陶瓷地砖高100	m	117.79	11.14	1312.18
59	011201001001	墙、柱面一般抹灰 (外墙)	1、刷白色防霉防潮无机涂料, 一底两面 2、3厚耐水腻子两遍找平 3、5厚WP M20 预拌砂浆罩面压光 4、15厚WP M15 预拌砂浆打底扫光	m2	191.05	80.85	15446.39
60	011201001002	墙、柱面一般抹灰 (内墙)	1、刷白色防霉防潮无机涂料, 一底两面 2、3厚耐水腻子两遍找平 3、5厚WP M20 预拌砂浆罩面压光 4、15厚WP M15 预拌砂浆打底扫光	m2	92.01	66.28	6098.42
61	011203003001	块料墙、柱面 (卫生间)	1、5厚300x600釉面砖贴齐天花底 2、4厚强力胶粉泥粘结层, 揉挤压实 3、15厚WP M15 预拌砂浆打底扫光	m2	19.74	120.07	2370.18
62	010903002001	墙面涂膜防水	1、2厚聚合物水泥基防水涂料	m2	9.8	53.84	527.63
63	011205001001	墙、柱面装饰板	1、GRG造型板	m2	13.9	97.97	1361.78
本页小计							27116.58



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 3 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
64	011205001002	墙、柱面装饰板	1、8厚银镜 2、强力泡沫双面胶+中性结构胶 3、12 mm阻燃夹板打底 4、15厚WP M15预拌砂浆打底 扫光	m2	20.88	147.29	3075.42
		其它装饰工程					33003.11
65	011503001001	带扶手的栏杆、栏板	1、304不锈钢压腿杆Φ80,3厚,高度1,m	m	6.8	226.21	1538.23
66	010810003001	窗帘轨	1、窗帘杆	m	28.4	24.54	696.94
67	010810001001	窗帘	1、窗帘	m2	87.36	38.26	3342.39
68	080808013001	显示屏(墙)	1、显示屏12mm厚碳晶板横幅 2、尺寸7200*600mm	m2	4.32	1476.65	6379.13
69	011505003001	镜面玻璃	1、8厚银镜 2、强力泡沫双面胶+中性结构胶 3、12mm阻燃夹板打底 4、15厚WP M15预拌砂浆打底扫光 5、界面剂一道 6、铲除原有墙面构造层	m2	20.88	174.89	3651.7
70	050305005002	桌/凳/椅制安	1、成品不锈钢折叠式座椅	个	120	70	8400
71	011501004002	成品柜、架、台	1、名称: 铝合金货架 2、材质: 铝合金 3、规格: 长4200*500宽*高3600	m	4.2	2141.6	8994.72
		楼地面工程					36416.33
72	011605001001	平面块料拆除	1、拆除原有结构	m2	1.95	20.99	40.93
本页小计							36119.46



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 4 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
73	010103002003	余方弃置	1、废料外运3km	m3	0.0579	63.3	3.67
74	011102003001	块料楼地面	1、8厚300x300防滑地砖 2、20厚WS M15砂浆结合层,表面撒水泥粉	m2	1.95	68.51	133.59
75	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1、2厚聚合物水泥防水涂料沿墙或柱上翻高出楼地面1800高	m2	10.77	48.96	527.3
76	010904002003	楼(地)面涂膜防水	1、1厚水泥基渗透结晶型防水涂料沿墙上翻300	m2	3.42	32.55	111.32
77	011101005001	塑胶地面	1、1厚环氧树脂面漆2道 2、环氧树脂中漆一道 3、环氧树脂底漆一道 4、水泥基自流平界面剂 5、原地面清理干净	m2	88.96	54.25	4826.08
78	011101005004	塑胶地面	1、细点棕木色地胶 2、1厚水泥基自流平界面剂 3、原地面清理干净	m2	87.02	91.29	7944.06
79	011108005001	车库标线、标识	1、10宽深棕色热熔型环保涂料	m2	7.11	35.22	250.41
80	011104002001	竹、木(复合)地板	1、防潮棉 2、18mm阻燃板,刷防火涂料 3、15mm复合木地板	m2	30.84	193.57	5969.7
81	010608001001	钢构件制作	1、40x40x4mm镀锌方通框架 2、刷防锈涂料	t	1.41	11760.36	16582.11
本页小计						36348.24	



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 5 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
82	011502001001	成品装饰线条	1、实木条	m	7.85	3.46	27.16
		天棚装饰工程					26195.75
83	011604003001	天棚抹灰面拆除	1、拆除原有乳胶漆顶棚	m2	1.95	14.41	28.1
84	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除原有石膏板、铝扣板天棚	m2	117.66	8.79	1034.23
85	010103002004	余方弃置	1、废料外运3km	m3	3.5493	63.3	224.67
86	011302001001	平面吊顶天棚	1、原楼底板清理干净 2、素水泥浆一道(内参5%建筑胶) 4、3厚涂刮型聚合物水泥防水砂浆 3、经钢龙骨标准骨架(成品定制) 4、1.2厚(300x300)铝扣板(成品)	m2	1.95	183.27	357.38
87	011302001002	平面吊顶天棚	1、原楼底板清理干净 2、素水泥浆一道(内参5%建筑胶) 4、3厚涂刮型聚合物水泥防水砂浆 3、经钢龙骨标准骨架(成品定制) 4、1.2厚(600x600)铝扣板(成品)	m2	117.66	172.99	20354
88	011301001001	天棚抹灰	1、界面处理剂一道 2、3厚耐水腻子两遍找平 3、刷白色防霉防潮无机涂料,一底两面	m2	88.31	47.53	4197.37
		脚手架工程					2045.41
本页小计							26222.91



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 6 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
89	011601001001	脚手架	1、墙面活动脚手架	项	1	967.53	967.53
90	011601001002	脚手架	1、天棚活动脚手架	项	1	1077.88	1077.88
		四层改造					78505.01
		拆除工程					2248.01
43	011610002004	金属门窗拆除	1、拆除原有木门窗 2、单扇面积2.5m ² 内	m ²	2.8	27.25	76.3
44	011610002005	金属门窗拆除	1、拆除原有铝合金门窗 2、单扇面积4m ² 内	m ²	51.45	21.57	1109.78
45	011601001003	砖砌体拆除	1、原有砖墙拆除	m ³	5.173	102.19	528.63
46	010103002005	余方弃置	1、废料外运3km	m ³	8.425	63.3	533.3
		楼地面工程					11958.61
37	011605001002	平面块料拆除	1、拆除原有结构	m ²	8.98	20.99	188.49
38	010103002006	余方弃置	1、废料外运3km	m ³	0.2694	63.3	17.05
39	011102003002	块料楼地面	1、8厚300x300防滑地砖 2、20厚WS M15砂浆结合层, 表面撒水泥粉	m ²	8.98	68.51	615.22
40	010904002002	楼(地)面涂膜防水	1、2厚聚合物水泥防水涂料沿墙或柱上翻高出楼地面1800高	m ²	38.5	48.96	1884.96
41	010904002004	楼(地)面涂膜防水	1、1厚水泥基渗透结晶型防水涂料沿墙上翻300	m ²	13.9	32.55	452.45
本页小计							7451.59



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 7 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
42	011101005002	塑胶地面	1、1厚环氧树脂面漆2道 2、环氧树脂中漆一道 3、环氧树脂底漆一道 4、2厚水泥基自流平界面剂 5、原地面清理干净	m2	162.22	54.25	8800.44
		天棚工程					12185.38
33	011604003002	天棚抹灰面拆除	1、拆除原有乳胶漆顶棚	m2	95.88	14.41	1381.63
34	010103002007	余方弃置	1、废料外运3km	m3	0.9588	63.3	60.69
35	011302001003	平面吊顶天棚	1、原楼底板清理干净 2、素水泥浆一道(内参5%建筑胶) 4、3厚涂刮型聚合物水泥防水砂浆 3、经钢龙骨标准骨架(成品定制) 4、1.2厚(300x300)铝扣板(成品)	m2	8.98	183.27	1645.76
36	011301001002	天棚抹灰	1、界面处理剂一道 2、3厚耐水腻子两遍找平 3、刷白色防霉防潮无机涂料,一底两面	m2	162.22	56.08	9097.3
		墙面装饰工程					43403.14
22	011604002002	立面抹灰层拆除	1、拆除原有结构层20厚	m2	301.23	19.54	5886.03
23	011605002002	立面块料拆除	1、拆除原有结构层30厚	m2	63.74	31.33	1996.97
24	010103002008	余方弃置	1、废料外运3km	m3	7.9368	63.3	502.4
本页小计							29371.22



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 8 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
25	010402001003	封堵	1、200厚加气混凝土砌块 2、外墙 3、m7.5水泥砂浆砌筑	m3	3.78	315.92	1194.18
26	010506023002	钢丝网	1、砼梁柱与砖墙交接处挂300宽镀锌电焊网,水泥钉挂热镀锌电焊网	m2	9.12	20.59	187.78
27	011105003004	块料踢脚线	1、20厚1:2水泥砂浆粘结层 2、5厚DTA砂浆粘贴 3、10厚陶瓷地砖高100	m	69.6	11.14	775.34
28	011403001002	抹灰面油漆	1、界面剂一道	m2	301.23	7.66	2307.42
29	011201001003	墙、柱面一般抹灰(外墙)	1、刷白色防霉防潮无机涂料,一底两面 2、3厚耐水腻子两遍找平 3、5厚WP M20预拌砂浆罩面压光 4、15厚WP M15预拌砂浆打底扫光	m2	115.8	80.85	9362.43
30	011201001004	墙、柱面一般抹灰(内墙)	1、刷白色防霉防潮无机涂料,一底两面 2、3厚耐水腻子两遍找平 3、5厚WP M20预拌砂浆罩面压光 4、15厚WP M15预拌砂浆打底扫光	m2	178.47	66.28	11828.99
本页小计							25656.14



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目
标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 9 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
31	011203003002	块料墙、柱面 (卫生间)	1、5厚300x600釉面砖贴齐天花底 2、4厚强力胶粉泥粘结层, 抹挤压实 3、15厚WP M15预拌砂浆打底扫光	m2	63.74	120.07	7653.26
32	010903002002	墙面涂膜防水	1、2厚聚合物水泥基防水涂料	m2	31.73	53.84	1708.34
		其它装饰工程					6915.86
18	010810003003	窗帘轨	1、窗帘杆	m	3.8	24.54	93.25
19	010810001004	窗帘	1、窗帘	m2	32.3	38.26	1235.8
20	011505003002	镜面玻璃	1、化妆镜	m2	2.24	291.04	651.93
21	011501004001	成品柜、架、台	1、名称: 置物架 2、材质: 覆桃木多层实木柜 3、规格: 1800*600*3800	m	1.8	2741.6	4934.88
		脚手架工程					1794.01
16	011601001004	脚手架	1、墙面活动脚手架	项	1	906.49	906.49
17	011601001005	脚手架	1、天棚活动脚手架	项	1	887.52	887.52
		楼梯改造					20541.71
		墙面装饰工程					7363.91
11	011604002003	立面抹灰层拆除	1、拆除原有结构层20厚	m2	76.43	19.54	1493.44
12	010103002009	余方弃置	1、废料外运3km	m3	1.5286	63.3	96.76
13	011105003005	块料踢脚线	1、20厚1:2水泥砂浆粘结层 2、5厚DTA砂浆粘贴 3、10厚陶瓷地砖高100	m	24.26	11.14	270.26
本页小计							19931.93



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 10 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
14	011201001005	墙、柱面一般抹灰 (内墙)	1、刷白色防霉防潮无机涂料, 一底两面 2、3厚耐水腻子两遍找平 3、5厚WP M20 预拌砂浆罩面压光 4、15厚WP M15 预拌砂浆打底扫光	m ²	74.18	66.28	4916.65
15	011403001003	抹灰面油漆	1、界面剂一道	m ²	76.606	7.66	586.8
		拆除工程					306.16
7	010103002010	余方弃置	1、废料外运3 km	m ³	1.85	63.3	117.11
10	011601001006	砖砌体拆除	1、拆除原有砖砌栏杆	m ³	1.85	102.19	189.05
		其它装饰工程					5656.39
9	011503001002	带扶手的栏杆、栏板	1、不锈钢楼梯栏杆 2、详见20ZJ40 1-23	m	20.55	275.25	5656.39
		楼地面工程					7215.25
8	011101005003	塑胶地面	1、1厚环氧树脂面漆2道 2、环氧树脂中漆一道 3、环氧树脂底漆一道 4、水泥基自流平界面剂 5、原地面清理干净	m ²	133	54.25	7215.25
		风度书房改造					2691.69
		墙面装饰工程					2151.3
1	010807001006	金属(塑钢)窗	1、更换钢化玻璃一块 2、3米高	m ²	3.45	293.18	1011.47
2	011302001005	平面吊顶天棚	1、新增1.2厚铝板天花 (与原天花同色)	m ²	9.528	119.63	1139.83
3	050305005001	桌/凳/椅制安		个	1		
本页小计							20832.55



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 11 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		拆除工程					540.39
4	011613002001	玻璃拆除	1、玻璃拆除	m2	14.01	11.38	159.43
5	011614002001	柜体拆除	1、拆除原有储物柜700高	m2	7.42	33.06	245.31
6	010103002013	余方弃置	1、废料外运3km	m3	2.143	63.3	135.65
		门窗工程					33076.94
91	010801001001	木质门	1、实木复合门	m2	23.84	200.32	4775.63
92	010802001001	金属(塑钢)门	1、铝合金门	m2	4.62	443.57	2049.29
93	010807001001	金属(塑钢)窗	1、70系列铝合金平开窗 2、6厚透光玻璃 3、铝合金壁厚不小于1.8mm	m2	2.07	394.9	817.44
94	010807001002	金属(塑钢)窗	1、70系列铝合金双扇推拉窗 2、6厚透光玻璃 3、铝合金壁厚不小于1.8mm	m2	31.5	314.47	9905.81
95	010807001003	金属(塑钢)窗	1、70系列铝合金四扇推拉窗 2、6厚透光玻璃 3、铝合金壁厚不小于1.8mm	m2	6	295.91	1775.46
96	010807001004	金属(塑钢)窗	1、70系列铝合金固定窗 2、6厚透光玻璃 3、铝合金壁厚不小于1.8mm	m2	37.52	260.44	9771.71
97	010807001005	金属(塑钢)窗	1、100系列铝合金固定窗门、铝合金壁厚不小于2mm 2、8厚钢化玻璃 3、特殊五金:地弹簧 4、名称: X-MLC3430	m2	10.5	379.2	3981.6
本页小计							33617.33



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 12 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		安装					180908.6
		安装工程					180908.6
		整个项目					180908.6
		流坑儿童活动室、棋牌室					8078.48
158	030701003003	空调器	1、空调大一匹单冷	台	2	3396.22	6792.44
159	030405015002	风扇	1、壁扇	台	2	370.63	741.26
160	030405015003	风扇	1、风扇	台	2	272.39	544.78
		动力照明					96733.22
117	030404017001	电表箱	1.名称:电表箱 2.规格:AW IP67/防水 3.满足设计图纸及相关技术规范要求	台	1	3520.74	3520.74
118	030404017005	配电箱	1.名称:配电箱 2.规格:ALM 3.满足设计图纸及相关技术规范要求	台	1	2900.23	2900.23
119	030404017002	配电箱	1.名称:配电箱 2.规格:AL-1 3.满足设计图纸及相关技术规范要求	台	1	1258.23	1258.23
120	030404017003	配电箱	1.名称:配电箱 2.规格:AL-2 3.满足设计图纸及相关技术规范要求	台	1	1090.22	1090.22
121	030404017004	配电箱	1.名称:配电箱 2.规格:AL-3 3.满足设计图纸及相关技术规范要求	台	1	955.81	955.81
122	030404034001	单联单控开关	1.名称:单联单控开关 2.规格:16A 3.安装方式:装高1.5米(暗装)	个	3	28.51	85.53
本页小计							17889.24



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 13 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
123	030404034002	双联单控开关	1. 名称: 双联单控开关 2. 规格: 16A 3. 安装方式: 装高1.5米(暗装)	个	8	38.6	308.8
124	030404034003	三联单控开关	1. 名称: 双联单控开关 2. 规格: 16A 3. 安装方式: 装高1.5米(暗装)	个	1	35.98	35.98
125	030404034004	双联双控开关	1. 名称: 双联单控开关 2. 规格: 16A 3. 安装方式: 装高1.5米(暗装)	个	8	39.42	315.36
126	030104035001	单相二、三极插座(安全型)	1. 名称: 单相二、三极插座(安全型) 2. 规格: 10A 3. 安装方式: 暗装	个	28	53.06	1485.68
127	030404035003	单相三极空调插座(安全型)	1. 名称: 单相三极空调插座(安全型) 2. 规格: 16A 3. 安装方式: 暗装	个	2	59.47	118.94
128	030412004001	单管日光灯	1. 名称: 单管日光灯 2. 规格: LED 1*36W 3. 安装形式: 吸顶	套	2	81.29	162.58
129	030412004002	方向标志灯	1. 名称: 集中控制型疏散方向标志灯(中型)(带蓄电池电源) 2. 规格: 1W 3. 安装形式: 壁装(明装)	套	4	80.9	323.6
本页小计							2750.94



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 14 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
130	030412004003	防水防尘灯	1. 名称: 防水防尘灯 2. 规格: LED 8W 3. 安装形式: 吸顶	套	16	112.79	1804.64
131	030412004004	红外感应吸顶灯	1. 名称: 红外感应吸顶灯 2. 规格: LED 8W 3. 安装形式: 吸顶	套	12	87.88	1054.56
132	030405015001	排气扇	1. 名称: 排气扇 2. 规格: 35WW 3. 安装形式: 梁下端面开洞安装	台	3	238.51	715.53
133	030413001001	平板LED灯	1. 名称: 平板LED灯 2. 规格: LED 88W 3. 安装形式: 吸顶	套	6	129.27	775.62
134	030413001002	平板LED灯	1. 名称: 平板LED灯 2. 规格: LED 108W 3. 安装形式: 吸顶	套	6	153.13	918.78
135	030412004005	疏散出口标志灯	1. 名称: 集中控制型疏散出口标志灯(中型)(带蓄电池电源) 2. 规格: 1W 3. 安装形式: 门上0.2米(明装)	套	2	80.9	161.8
136	030412004006	吸顶灯	1. 名称: 吸顶灯 2. 规格: LED 8W 3. 安装形式: 吸顶	套	4	87.15	348.6
137	030412004007	长条灯	1. 名称: 长条灯 2. 规格: LED 40W 3. 安装形式: 吊装	套	9	96.93	872.37
本页小计							6651.9



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 15 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
138	030412002001	自带电源疏散照明灯(A型)	1. 名称: 自带电源疏散照明灯(A型) 2. 规格: DC24V 3. 安装形式: 壁挂2.2米	套	6	219.78	1318.68
139	0304101006001	柜式空调保护器	1. 名称: 柜式空调保护器 2. 规格: N65C/2P/16A 3. 安装形式: 壁挂2.2米	座	4	195.81	783.24
140	030411004001	配线 NH-BYJ2.5	1. 名称: 配线 2. 型号: NH-BYJ2.5 3. 规格: 2.5mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式: 管内穿线	m	375.5702	4.73	1776.45
141	030411004002	配线 WDZ-BYJ10	1. 名称: 配线 2. 型号: WDZ-BYJ10 3. 规格: 10mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式: 管内穿线	m	237.3	13.34	3165.58
142	030411004004	配线 WDZ-BYJ6	1. 名称: 配线 2. 型号: WDZ-BYJ6 3. 规格: 6mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式: 管内穿线	m	135.6	8.63	1170.23
143	030411004005	配线 WDZ-BYJ4	1. 名称: 配线 2. 型号: WDZ-BYJ4 3. 规格: 4mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式: 管内穿线	m	1209.2639	6.29	7606.27
本页小计							15820.45



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 16 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
144	030411004006	配线 WDZ-BYJ2.5	1. 名称: 配线 2. 型号: WDZ-BYJ2.5 3. 规格: 2.5mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式: 管内穿线	m	1442.0992	4.73	6821.13
145	030411001001	配管 SC20	1. 名称: 配管 2. 材质: 镀锌电线管 3. 规格: SC20 4. 敷设方式: 暗配	m	125.1904	18.43	2307.26
146	030412002002	塑料线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 材质: 塑料 3. 规格: PR20*10 4. 敷设方式: 明配	m	567.2114	23.2	13159.3
147	030412002003	塑料线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 材质: 塑料 3. 规格: PR25*15 4. 敷设方式: 明配	m	134.9729	23.2	3131.37
148	030412002004	塑料线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 材质: 塑料 3. 规格: PR30*15 4. 敷设方式: 明配	m	12.9091	23.2	299.49
149	030411006001	开关插座盒	1. 名称: 开关插座盒 2. 材质: 镀锌铁皮 3. 规格: 86型	个	55	21.89	1203.95
本页小计							26922.5



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 17 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
150	030701003001	空调器	1. 名称:落地式空调 2. 型号:5P 3. 安装形式:落地式 4. 其它:详施工图纸	台	2	9998.95	19997.9
151	030701003002	空调器	1. 名称:落地式空调 2. 型号:3P 3. 安装形式:落地式 4. 其它:详施工图纸	台	2	6965.62	13931.24
153	031401001002	脚手架	1、脚手架	项	1	847.53	847.53
		智能化					72711.22
98	030502001001	落地网络机柜(27U)	1. 名称:落地网络机柜(27U) 2. 规格1400*600*600 3. 其它:未尽事项, 详见施工图纸	台	1	3305.35	3305.35
99	030506010001	监控枪机	1. 名称:监控枪机 2. 其它:未尽事项, 详见施工图纸	台	5	632.58	3162.9
100	030501012001	24口核心网络交换机	1. 名称:24口核心网络交换机 2. 其它:未尽事项, 详见施工图纸	台	1	539.63	539.63
101	030501012002	PC	1. 名称:PC 2. 其它:未尽事项, 详见施工图纸	台	1	5624.84	5624.84
102	030411006002	光纤配线盒	1. 名称:光纤配线盒 2. 其它:未尽事项, 详见施工图纸	个	1	8.58	8.58
本页小计							47417.97



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 18 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
103	030502017001	理线架/线管理器	1. 名称: 理线架/线管理器 2. 其它: 未尽事项, 详见施工图纸	个	1	90.91	90.91
104	030507014002	显示设备	1. 名称: 定制高清LED显示屏 2. 规格: 3600*2000 3. 其它: 未尽事项, 详见施工图纸	m2	7.2	5353.32	38543.9
105	030501012004	调音器	1. 名称: 调音器 2. 其它: 未尽事项, 详见施工图纸	台	1	2390.78	2390.78
106	030501012005	功放 240W	1. 名称: 功放 240W 2. 其它: 未尽事项, 详见施工图纸	台	1	3447.06	3447.06
107	030502016001	数据插座	1. 名称: 数据插座 2. 规格: 单口网口//1000MPS 3. 其它: 未尽事项, 详见施工图纸	个	5	34.89	174.45
108	030501010001	无线接入点	1. 名称: 无线接入点 2. 规格: POE/1200MPS 3. 其它: 未尽事项, 详见施工图纸	台	2	921.9	1843.8
109	030505005001	无源音箱	1. 名称: 无源音箱 2. 规格: 6寸 150W 3. 其它: 未尽事项, 详见施工图纸	台	4	1649.38	6597.52
本页小计							53088.42



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 19 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
110	030502005001	六类非屏蔽双绞线	1. 名称: 六类非屏蔽双绞线 2. 规格型号: CAT6UTP 3. 满足设计和规范要求, 其他详见设计图纸	m	526.9461	3.51	1849.58
111	030502007001	2芯多模光纤	1. 名称: 2芯多模光纤 2. 规格: 2芯 3. 满足设计和规范要求, 其他详见设计图纸	m	56.5	17.25	974.63
112	030502007002	HDIM线	1. 名称: HDIM线 2. 规格: HDIM 3. 满足设计和规范要求, 其他详见设计图纸	m	29.9518	3.18	95.25
113	030411001007	电线	1. 名称: 电线 2. 规格型号: RV2x1.5 3. 满足设计和规范要求, 其他详见设计图纸	m	145.657	4.53	659.83
114	030411003001	塑料线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 规格型号: 20*10 3. 满足设计和规范要求, 其他详见设计图纸	m	112.8983	23.2	2619.24
本页小计							6198.53



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 20 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
115	030411003002	塑料线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 规格型号: 25*15 3. 满足设计和规范要求, 其他详见设计图纸	m	15.046	23.2	349.07
116	030411003003	塑料线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 规格型号: 30*15 3. 满足设计和规范要求, 其他详见设计图纸	m	2.3979	23.2	55.63
152	031401001001	脚手架	1、脚手架	项	1	378.27	378.27
		给排水					3385.68
154	031002011001	水表组	1. 类型: 水表组 2. 规格: DN60 3. 连接形式: 螺纹连接 4. 附件配置: 两个截止阀、一个冷水表	组	1	367.64	367.64
155	031001008001	塑料管	1. 材质: ppr 给水管 2. 规格: DN60 3. 连接形式: 热熔连接 4. 介质: 水	m	29.3913	50.74	1491.31
156	011612002001	卫生洁具拆除	1、拆除洗手盆	套	3	110.34	331.02
157	031003003001	洗脸盆	1、安装洗手盆	组	3	398.57	1195.71
本页小计							4168.65
合计							456795.21



措施项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		34045.47	
1.1		装饰工程		23107.5	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		14420.96	
1.1.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		2459.39	
1.1.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		2235.81	
1.1.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		2906.55	
1.1.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		6819.21	
1.1.2	2	措施实施费用		8686.54	
1.1.2.1	WMDZJF000002	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF00000002	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程		8686.54	
1.1.2.19.1	011601002001	垂直运输		8686.54	
本页小计				23107.5	



措施项目清单计价表

工程名称: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目 标段: 樟市镇典型镇村文化功能提升项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		安装工程		10937.97	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		10937.97	
1.2.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		1865.39	
1.2.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		1695.81	
1.2.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		2204.55	
1.2.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		5172.22	
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF000003	文明工地增加费			
1.2.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.2.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.2.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.2.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.2.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.10	2.10	施工便道			
1.2.2.11	2.11	样板引路			
1.3		其他工程			
本页小计				10937.97	
合计				34045.47	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。



